
Pos No Cl T. Team Nat Veh Time L. Gap Km/H Best Km/H
1 64 F BGDC                          B BMW M3 E46 0:40:44.687 59 608,524 2:39.173 -  4 158,409
2 17 F BGDC                          B/B BMW M3 E46 0:41:08.081 57  2 T 582,323 2:37.144 -  3 160,454
3 1 A16T BGDC                          B/B Peugeot RCZ 0:41:55.917 57 0:47.836 571,251 2:41.932 -  2 155,710
4 281 B BGDC                          B/B BMW 320i WTCC 0:42:22.193 57 1:14.112 565,347 2:43.476 -  4 154,239
5 2 A16T BGDC                          B Peugeot RCZ 0:42:25.886 57 1:17.805 564,527 2:43.269 -  4 154,435
6 21 F BGDC                          B/B/B Renault 21Turbo 0:42:39.382 57 1:31.301 561,550 2:41.966 -  16 155,677
7 23 A16T BGDC                          B/F Peugeot RCZ 0:41:55.029 56  3 T 561,427 2:41.276 -  4 156,343
8 3 A16T BGDC                          B Peugeot RCZ 0:42:28.585 56 0:33.556 554,035 2:43.750 -  6 153,981
9 188 A16T BGDC                          B/B Peugeot RCZ 0:42:38.381 56 0:43.352 551,914 2:46.198 -  10 151,713

10 62 B BGDC                          B/B Renault Clio III 0:41:02.484 54  5 T 552,929 2:51.135 -  6 147,336
11 503 B BGDC                          B/B Renault Clio cup 0:41:22.190 54 0:19.706 548,539 2:47.925 -  28 150,153
12 120 E BGDC                          B/B BMW 120D 0:41:46.311 54 0:43.827 543,260 2:52.486 -  4 146,182
13 110 B BGDC                          B/B Clio III 0:41:47.042 54 0:44.558 543,101 2:53.035 -  14 145,718
14 85 B BGDC                          NL/NL Renault Clio Cup 0:41:47.965 54 0:45.481 542,901 2:55.074 -  6 144,021
15 888 F BGDC                          B/B BMW Z3 M coupé 0:42:05.385 54 1:02.901 539,156 2:47.430 -  15 150,597
16 777 B BGDC                          B/B Opel Atra G coupé 0:42:07.832 54 1:05.348 538,635 2:47.892 -  18 150,182
17 76 E BGDC                          B GOLF V Tdi 0:43:26.010 54 2:23.526 522,476 2:59.595 -  2 140,396
18 4 F BGDC                          B/B Porsche Cayman 0:41:05.996 53  6 T 541,916 2:48.254 -  20 149,859
19 25 E BGDC                          B/B Golf V Cup 2.0L TDI 0:41:35.995 53 0:29.999 535,403 2:53.650 -  4 145,202
20 157 F BGDC                          B/B BMW E46 0:41:49.840 53 0:43.844 532,450 2:47.767 -  5 150,294
21 32 A16T BGDC                          B/B Peugeot RCZ 0:43:11.529 53 2:05.533 515,666 2:47.347 -  24 150,671
22 510 B BGDC                          B RENAULT Clio III 0:43:41.183 53 2:35.187 509,832 2:59.908 -  15 140,152
23 29 B BGDC                          B BMW 320is 0:38:13.827 52  7 T 571,599 2:44.713 -  16 153,081
24 101 B BGDC                          B/B Seat Toledo 0:41:52.326 52 3:38.499 521,886 2:53.187 -  13 145,591
25 80 B BGDC                          B/B Renault Clio Cup 0:43:38.534 52 5:24.707 500,719 3:00.134 -  10 139,976
26 121 A16T BGDC                          F/F Peugeot RCZ cup 0:41:34.659 51 0:32.098 515,475 2:53.975 -  19 144,931
27 37 B BGDC                          B/F Renault Clio III 0:42:48.054 51 1:45.493 500,743 2:55.906 -  6 143,340
28 200 F BGDC                          B/B NISSAN 350Z 0:43:12.847 51 2:10.286 495,955 2:56.627 -  14 142,755
29 55 B BGDC                          B/B Renault Clio Cup III 0:41:02.372 50  9 T 511,994 3:00.207 -  23 139,919
30 108 B BGDC                          B/B/F Renault Clio III 0:41:43.197 50 0:40.825 503,644 2:53.603 -  26 145,242
31 28 B BGDC                          B/CH Renault Clio III Cup 0:40:53.992 49  10 T 503,468 3:01.662 -  20 138,798
32 41 D BGDC                          B/B BMW E 30 0:43:11.758 48 1:20.430 466,977 3:04.329 -  14 136,790
33 113 D BGDC                          B/B/B/B BMW E30 325i 0:40:55.697 47  12 T 482,583 3:03.336 -  3 137,531
34 47 B BGDC                          B/B Honda Civic EP3 0:40:52.410 46  13 T 472,948 3:01.851 -  13 138,654
35 741 A BGDC                          B/B TOYOTA YARIS 0:40:53.985 46 0:01.575 472,644 3:12.455 -  11 131,015
36 444 F BGDC                          B/B BMW Compact M3 0:23:12.162 42  17 T 760,691 2:46.584 -  4 151,361

37 66 G BGDC                          F Lisa JP02 0:42:20.703 34  25 T 337,422 2:43.510 -  12 154,207
38 68 B BGDC                          B SUZUKI Baleno 0:43:11.731 29  30 T 282,135 3:14.011 -  6 129,964
39 77 D BGDC                          B/B BMW M3 0:00:00.000 24  35 T 3:02.467 -  5
40 714 F BGDC                          B/B BMW E46 M3 0:00:00.000 14  45 T 2:42.502 -  4
41 19 D BGDC                          B/B BMW E36 325i 0:00:00.000 7  52 T 3:09.548 -  5
42 35 F BGDC                          B/B SEAT Leon supercoppa mkII 0:00:00.000 1  58 T 59:59.999 -  0

17 F    BGDC                          B/B BMW M3 E46 3 2:37.144 -  3 160,454

10 B    BGDC                          B/B Renault Clio III

, Km
Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Spa-Francorchamps
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-- Non Classé(s) -- moins de   35 tours ( 60%)

-- Tour le plus rapide --

-- ABANDONS --

Race 2 - After 4 Hours - BGDC

Clerk of the course: Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl T. Team Drivers Veh Time L. Gap Km/H Best

1 1 A16T BGDC                          SEMOULIN Benoit/SEMOULIN François Peugeot RCZ 0:41:55.917 43 430.944 2:41.932
2 281 B BGDC                          HEYNINCK Geoffrey/LONGIN Bert BMW 320i WTCC 0:42:22.193 43 0:26.276 426.490 2:43.476
3 2 A16T BGDC                          DE.ROBIANO Matthieu Peugeot RCZ 0:42:25.886 43 0:29.969 425.871 2:43.269
4 23 A16T BGDC                          DUPONT Damien/RICHARD Amaury Peugeot RCZ 0:41:55.029 42  1 T 421.071 2:41.276
5 3 A16T BGDC                          DUPONT Pierre Peugeot RCZ 0:42:28.585 42 0:33.556 415.527 2:43.750
6 503 B BGDC                          FRERE Gael/JEUKENNE François Renault Clio cup 0:41:22.190 41  2 T 416.483 2:47.925
7 777 B BGDC                          KATSERS Guy/MENAGE Philippe Opel Atra G coupé 0:42:07.832 41 0:45.642 408.963 2:47.892
8 188 A16T BGDC                          HAYOT Gaëtan/HEINEN Jérome Peugeot RCZ 0:42:38.381 41 1:16.191 404.080 2:46.198
9 29 B BGDC                          DESPRIET Vincent BMW 320is 0:38:13.827 40  3 T 439.691 2:44.713

10 62 B BGDC                          BRAEKEVELT Philippe/BRAUN Daniel Renault Clio III 0:41:02.484 40 2:48.657 409.577 2:51.135
11 110 B BGDC                          DEBROUX Olivier/DEWAELHEYNS Eric Clio III 0:41:47.042 40 3:33.215 402.297 2:53.035
12 85 B BGDC                          HOOGWERF Mick/HOOGWERF Yardy Renault Clio Cup 0:41:47.965 40 3:34.138 402.149 2:55.074
14 32 A16T BGDC                          BUFFET Denys/BUFFET Emilien Peugeot RCZ 0:43:11.529 40 4:57.702 389.182 2:47.347
15 121 A16T BGDC                          COMPAROT Thomas/BOUCHET Fabrice Peugeot RCZ cup 0:41:34.659 39  4 T 394.187 2:53.975
17 80 B BGDC                          DELENCRE Nicolas/LEROY Jordan Renault Clio Cup 0:43:38.534 39 2:03.875 375.539 3:00.134
18 510 B BGDC                          KIMPLAIRE Christophe RENAULT Clio III 0:43:41.183 39 2:06.524 375.159 2:59.908
19 55 B BGDC                          DERIDDER Christian/NANIOT Jacques Renault Clio Cup III 0:41:02.372 38  5 T 389.116 3:00.207
23 108 B BGDC                          BOURDOUCH Jean-Marc/BRUGMANS René/DUSSOUL DamienRenault Clio III 0:41:43.197 38 0:40.825 382.769 2:53.603
24 101 B BGDC                          KEVERS Pascal/KEVERS Tony Seat Toledo 0:41:52.326 38 0:49.954 381.379 2:53.187
26 28 B BGDC                          CHARLIER Angélique/SIEGENTHALER Olivier Renault Clio III Cup 0:40:53.992 37  6 T 380.169 3:01.662
28 37 B BGDC                          DEGER Hervé/BÖRNER Anthony Renault Clio III 0:42:48.054 37 1:54.062 363.284 2:55.906
29 113 D BGDC                          CLAEYS Steve/DELNEST Eric/CRUCQ Frederic/UYLENBROECK JoelBMW E30 325i 0:40:55.697 36  7 T 369.638 3:03.336
31 41 D BGDC                          CESARI Fabian/GILSON Matthieu BMW E 30 0:43:11.758 36 2:16.061 350.233 3:04.329
32 741 A BGDC                          VANDAMME Grégory/VERRALLEWECK Jérôme TOYOTA YARIS 0:40:53.985 35  8 T 359.621 3:12.455
33 47 B BGDC                          FRANKEN Christian/GILLION Rodrigue Honda Civic EP3 0:40:52.410 33  10 T 339.289 3:01.851
34 77 D BGDC                          GRYSOUILLE Thierry/SPIGELEER Rudi BMW M3 0:00:00.000 24  19 T 3:02.467
35 68 B BGDC                          DE.LAET Navric SUZUKI Baleno 0:43:11.731 16  27 T 155.661 3:14.011
38 19 D BGDC                          WAUTIER Gaëtan/DE.SMET Mathieu BMW E36 325i 0:00:00.000 7  36 T 3:09.548

23 A16T    BGDC                          DUPONT Damien/RICHARD Amaury Peugeot RCZ 4 2:41.276

1 64 F BGDC                          DE WIT Koen BMW M3 E46 0:40:44.687 44 453.814 2:39.173
2 17 F BGDC                          HUYGENS Johan/VERLINDE Pieter BMW M3 E46 0:41:08.081 43  1 T 439.296 2:37.144
3 21 F BGDC                          DANNEELS René/DANNEELS Xavier/GILOT Michel Renault 21Turbo 0:42:39.382 43 1:31.301 423.625 2:41.966
4 888 F BGDC                          DE.LANDSHEERE Pierre/KLUYSKENS Dimitri BMW Z3 M coupé 0:42:05.385 41  3 T 409.360 2:47.430
5 4 F BGDC                          NOEL Yves/GEROME Jean Michel Porsche Cayman 0:41:05.996 40  4 T 408.993 2:48.254
6 120 E BGDC                          BRADT Wim/VAN.DEN.HOVE Gunther BMW 120D 0:41:46.311 40 0:40.315 402.415 2:52.486
7 157 F BGDC                          DIERCKX Geert/DIERCKX Jasper BMW E46 0:41:49.840 40 0:43.844 401.849 2:47.767
8 76 E BGDC                          HEIRMAN Kurt GOLF V Tdi 0:43:26.010 40 2:20.014 387.019 2:59.595
9 25 E BGDC                          VAN.DEN.BERGE Stijn/DUBOIS  Ludovic Golf V Cup 2.0L TDI 0:41:35.995 39  5 T 393.976 2:53.650

10 200 F BGDC                          LANNAUX Philippe/NICLOT Quentin NISSAN 350Z 0:43:12.847 38  6 T 369.535 2:56.627
11 444 F BGDC                          SMETS Denis/VERBEKE Manfred BMW Compact M3 0:23:12.162 34  10 T 615.797 2:46.584
12 714 F BGDC                          NAVEZ Benoit/DE.WILDE John BMW E46 M3 0:00:00.000 14  30 T 2:42.502
13 35 F BGDC                          VANNETELBOSCH Grégory/KIRTEN Olivier SEAT Leon supercoppa mkII0:00:00.000 1  43 T 59:59.999

17 F    BGDC                          HUYGENS Johan/VERLINDE Pieter BMW M3 E46 3 2:37.144

1 66 G BGDC                          DUPONT Daniel Lisa JP02 0:42:20.703 19 188.559 2:43.510

66 G    BGDC                          DUPONT Daniel Lisa JP02 12 2:43.510

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Spa-Francorchamps

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 7,004 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations

Races Information Services & TAG Heuer by Chronelec - http://www.ris-timing.be - E-Mail : michael@ris-timing.be

-- Tour le plus rapide --

Division 1

Division 2

-- Tour le plus rapide --

-- Tour le plus rapide --

Race 2

Division G

Clerk of the course: Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl T. Team Drivers Veh Time L. Gap Km/H Best Km/H

1 741 A    BGDC                          VANDAMME Grégory/VERRALLEWECK Jérôme TOYOTA YARIS 0:40:53.985 35 359,621 3:12.455 131,015

741 A    BGDC                          VANDAMME Grégory/VERRALLEWECK Jérôme TOYOTA YARIS 11 3:12.455 131,015

1 1 A16T    BGDC                          SEMOULIN Benoit/SEMOULIN François Peugeot RCZ 0:41:55.917 43 430,944 2:41.932 155,710
2 2 A16T    BGDC                          DE.ROBIANO Matthieu Peugeot RCZ 0:42:25.886 43 0:29.969 425,871 2:43.269 154,435
3 23 A16T    BGDC                          DUPONT Damien/RICHARD Amaury Peugeot RCZ 0:41:55.029 42  1 T 421,071 2:41.276 156,343
4 3 A16T    BGDC                          DUPONT Pierre Peugeot RCZ 0:42:28.585 42 0:33.556 415,527 2:43.750 153,981
5 188 A16T    BGDC                          HAYOT Gaëtan/HEINEN Jérome Peugeot RCZ 0:42:38.381 41  2 T 404,080 2:46.198 151,713
6 32 A16T    BGDC                          BUFFET Denys/BUFFET Emilien Peugeot RCZ 0:43:11.529 40  3 T 389,182 2:47.347 150,671
7 121 A16T    BGDC                          COMPAROT Thomas/BOUCHET Fabrice Peugeot RCZ cup 0:41:34.659 39  4 T 394,187 2:53.975 144,931

23 A16T    BGDC                          DUPONT Damien/RICHARD Amaury Peugeot RCZ 4 2:41.276 156,343

1 281 B    BGDC                          HEYNINCK Geoffrey/LONGIN Bert BMW 320i WTCC 0:42:22.193 43 426,490 2:43.476 154,239
2 503 B    BGDC                          FRERE Gael/JEUKENNE François Renault Clio cup 0:41:22.190 41  2 T 416,483 2:47.925 150,153
3 777 B    BGDC                          KATSERS Guy/MENAGE Philippe Opel Atra G coupé 0:42:07.832 41 0:45.642 408,963 2:47.892 150,182
4 29 B    BGDC                          DESPRIET Vincent BMW 320is 0:38:13.827 40  3 T 439,691 2:44.713 153,081
5 62 B    BGDC                          BRAEKEVELT Philippe/BRAUN Daniel Renault Clio III 0:41:02.484 40 2:48.657 409,577 2:51.135 147,336
6 110 B    BGDC                          DEBROUX Olivier/DEWAELHEYNS Eric Clio III 0:41:47.042 40 3:33.215 402,297 2:53.035 145,718
7 85 B    BGDC                          HOOGWERF Mick/HOOGWERF Yardy Renault Clio Cup 0:41:47.965 40 3:34.138 402,149 2:55.074 144,021
8 80 B    BGDC                          DELENCRE Nicolas/LEROY Jordan Renault Clio Cup 0:43:38.534 39  4 T 375,539 3:00.134 139,976
9 510 B    BGDC                          KIMPLAIRE Christophe RENAULT Clio III 0:43:41.183 39 0:02.649 375,159 2:59.908 140,152

10 55 B    BGDC                          DERIDDER Christian/NANIOT Jacques Renault Clio Cup III 0:41:02.372 38  5 T 389,116 3:00.207 139,919
11 108 B    BGDC                          BOURDOUCH Jean-Marc/BRUGMANS René/DUSSOUL DamienRenault Clio III 0:41:43.197 38 0:40.825 382,769 2:53.603 145,242
12 101 B    BGDC                          KEVERS Pascal/KEVERS Tony Seat Toledo 0:41:52.326 38 0:49.954 381,379 2:53.187 145,591
13 28 B    BGDC                          CHARLIER Angélique/SIEGENTHALER Olivier Renault Clio III Cup 0:40:53.992 37  6 T 380,169 3:01.662 138,798
14 37 B    BGDC                          DEGER Hervé/BÖRNER Anthony Renault Clio III 0:42:48.054 37 1:54.062 363,284 2:55.906 143,340
15 47 B    BGDC                          FRANKEN Christian/GILLION Rodrigue Honda Civic EP3 0:40:52.410 33  10 T 339,289 3:01.851 138,654

16 68 B    BGDC                          DE.LAET Navric SUZUKI Baleno 0:43:11.731 16  27 T 155,661 3:14.011 129,964

281 B    BGDC                          HEYNINCK Geoffrey/LONGIN Bert BMW 320i WTCC 4 2:43.476 154,239

1 113 D    BGDC                          CLAEYS Steve/DELNEST Eric/CRUCQ Frederic/UYLENBROECK JoelBMW E30 325i 0:40:55.697 36  4 T 369,638 3:03.336 137,531
2 41 D    BGDC                          CESARI Fabian/GILSON Matthieu BMW E 30 0:43:11.758 36 2:16.061 350,233 3:04.329 136,790
3 77 D    BGDC                          GRYSOUILLE Thierry/SPIGELEER Rudi BMW M3 0:00:00.000 24  16 T 3:02.467 138,186

4 19 D    BGDC                          WAUTIER Gaëtan/DE.SMET Mathieu BMW E36 325i 0:00:00.000 7  33 T 3:09.548 133,024

77 D    BGDC                          GRYSOUILLE Thierry/SPIGELEER Rudi BMW M3 0:00:00.000 24  16 T 3:02.467 138,186

1 120 E    BGDC                          BRADT Wim/VAN.DEN.HOVE Gunther BMW 120D 0:41:46.311 40 402,415 2:52.486 146,182
2 76 E    BGDC                          HEIRMAN Kurt GOLF V Tdi 0:43:26.010 40 1:39.699 387,019 2:59.595 140,396
3 25 E    BGDC                          VAN.DEN.BERGE Stijn/DUBOIS  Ludovic Golf V Cup 2.0L TDI 0:41:35.995 39  1 T 393,976 2:53.650 145,202

120 E    BGDC                          BRADT Wim/VAN.DEN.HOVE Gunther BMW 120D 4 2:52.486 146,182

1 64 F    BGDC                          DE WIT Koen BMW M3 E46 0:40:44.687 44 453,814 2:39.173 158,409
2 17 F    BGDC                          HUYGENS Johan/VERLINDE Pieter BMW M3 E46 0:41:08.081 43  1 T 439,296 2:37.144 160,454
3 21 F    BGDC                          DANNEELS René/DANNEELS Xavier/GILOT Michel Renault 21Turbo 0:42:39.382 43 1:31.301 423,625 2:41.966 155,677
4 888 F    BGDC                          DE.LANDSHEERE Pierre/KLUYSKENS Dimitri BMW Z3 M coupé 0:42:05.385 41  3 T 409,360 2:47.430 150,597
5 4 F    BGDC                          NOEL Yves/GEROME Jean Michel Porsche Cayman 0:41:05.996 40  4 T 408,993 2:48.254 149,859
6 157 F    BGDC                          DIERCKX Geert/DIERCKX Jasper BMW E46 0:41:49.840 40 0:43.844 401,849 2:47.767 150,294
7 200 F    BGDC                          LANNAUX Philippe/NICLOT Quentin NISSAN 350Z 0:43:12.847 38  6 T 369,535 2:56.627 142,755
8 444 F    BGDC                          SMETS Denis/VERBEKE Manfred BMW Compact M3 0:23:12.162 34  10 T 615,797 2:46.584 151,361

9 714 F    BGDC                          NAVEZ Benoit/DE.WILDE John BMW E46 M3 0:00:00.000 14  30 T 2:42.502 155,164
10 35 F    BGDC                          VANNETELBOSCH Grégory/KIRTEN Olivier SEAT Leon supercoppa mkII0:00:00.000 1  43 T 59:59.999 000,117

17 F    BGDC                          HUYGENS Johan/VERLINDE Pieter BMW M3 E46 3 2:37.144 160,454

1 66 G    BGDC                          DUPONT Daniel Lisa JP02 0:42:20.703 19 188,559 2:43.510 154,207

66 G    BGDC                          DUPONT Daniel Lisa JP02 12 2:43.510 154,207

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Spa-Francorchamps

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 7,004 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations
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Race 2

-- Tour le plus rapide --

-- Non Classé(s) -- Moins de  24 tours ( 60%)

-- Tour le plus rapide --

E                   

-- Tour le plus rapide --

B                   

-- Non Classé(s) -- Moins de  25 tours ( 60%)

-- ABANDONS --

F                   

-- Non Classé(s) -- Moins de  26 tours ( 60%)

-- Tour le plus rapide --

G                   

-- Tour le plus rapide --

D                   

A                   

-- Tour le plus rapide --

A16T                

-- Tour le plus rapide --

Clerk of the course: Chronomètreur:R.I.S.



Pos No Cl T. Team Drivers Veh Time L. Gap Km/H Best Km/H

1 58 D    BMW 325i clubsport trophy     DONNIACUO Giovanni/DONNIACUO Luigi/DONNIACUO LorenzoBMW 325i clubsport trophy0:42:51.766 40 392,173 2:56.786 142,627
2 30 D    BMW 325i clubsport trophy     CLAES Bernard/PHILIPS Benoit BMW 325i clubsport trophy0:42:51.348 39  1 T 382,430 2:56.949 142,495
3 335 D    BMW 325i clubsport trophy     CEUPPENS  Ken/VAN.DOORSLAER Marc BMW 325i clubsport trophy0:41:02.561 38  2 T 389,086 3:03.026 137,764
4 57 D    BMW 325i clubsport trophy     DE.BREUCKER Jimmy/LAMMENS Jo BMW 325i clubsport trophy0:41:21.902 38 0:19.341 386,054 3:02.071 138,487
5 190 D    BMW 325i clubsport trophy     DEWULF Steven/KENIS Kevin BMW 325i clubsport trophy0:41:28.417 38 0:25.856 385,043 3:01.246 139,117
6 257 D    BMW 325i clubsport trophy     MICHIELS Tim/JANSSENS Luc BMW 325i clubsport trophy0:43:40.485 38 2:37.924 365,637 3:01.190 139,160
7 50 D    BMW 325i clubsport trophy     CONVENTS Davy/CONVENTS Vincent/RAYMAKERS SteveBMW 325i clubsport trophy0:41:23.255 37  3 T 375,689 3:00.538 139,663
8 45 D    BMW 325i clubsport trophy     HESSELS Jeromy/HORSTHUIS Krijn BMW 325i clubsport trophy0:41:51.328 36 0:55.631 361,450 3:00.623 139,597

9 230 D    BMW 325i clubsport trophy     POELMANS Ben/PERDIEUS Maarten BMW 325i clubsport trophy0:00:00.000 11  29 T 3:02.683 138,023
10 27 D    BMW 325i clubsport trophy     SLIPHORST Eric/IZELAAR Carlo/DE.JONGE Mick BMW 325i clubsport trophy0:00:00.000 9  31 T 3:01.344 139,042

58 D    BMW 325i clubsport trophy     DONNIACUO Giovanni/DONNIACUO Luigi/DONNIACUO LorenzoBMW 325i clubsport trophy 12 2:56.786 142,627

1 240 BMW    BMW M235i                     DUMAREY Guillaume BMW M235i 0:41:27.255 44 446,047 2:42.471 155,193
2 142 BMW    BMW M235i                     LAGRANGE Niels/RASSE John BMW M235i 0:41:58.777 43  1 T 430,455 2:43.509 154,208
3 235 BMW    BMW M235i                     REDANT Bert/VANNESTE Pieter BMW M235i 0:42:21.179 43 0:22.402 426,660 2:43.042 154,650
4 34 BMW    BMW M235i                     VAN ROMPUY Dirk/QVICK Eric BMW M235i 0:41:58.096 42  2 T 420,558 2:44.001 153,745
5 248 BMW    BMW M235i                     OTTO Nicolas/OTTO Jörg BMW M235i 0:42:49.929 42 0:51.833 412,076 2:43.814 153,921
6 245 BMW    BMW M235i                     BECKERS Peter BMW M235i 0:43:12.282 42 1:14.186 408,522 2:47.117 150,879
7 242 BMW    BMW M235i                     WERCKX Guido BMW M235i 0:43:18.521 42 1:20.425 407,541 2:47.552 150,487
8 111 BMW    BMW M235i                     PAQUE Pierre Yves/LICOPS Leonard BMW M235i 0:41:18.888 41  3 T 417,038 2:48.415 149,716
9 236 BMW    BMW M235i                     TUYTTE Conrad/LONGIN  Stienes BMW M235i 0:42:04.045 41 0:45.157 409,577 2:43.630 154,094

240 BMW    BMW M235i                     DUMAREY Guillaume BMW M235i 3 2:42.471 155,193

Les résultats sont provisoires jusqu'à la fin de la période de protestation et des appels Spa-Francorchamps

La limite pour les protestations expire 30' au plus tard après la publication des résultats - Heure : ………………… Longueur du circuit = 7,004 km

Les résultats sont suspendus jusqu'à la fin des investigations
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Race 2 - BMW 325 i  & BMW M235i

BMW                 

-- Tour le plus rapide --

-- ABANDONS --

-- Non Classé(s) -- Moins de  24 tours ( 60%)

-- Tour le plus rapide --

BMW 325i clubsport trophy     

Clerk of the course: Chronomètreur:R.I.S.
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